ta aqua. nec unquam obtinuit nec obtinebit. **Et** hoc
significat quod nullum refrigerium possunt habere. **Quoniam** de hoc.
Mortuus homo ipso nulla erit ultra spes de co.
Prover. xj. **Non** modo autem nos facta penitentiam
si una anima de illis posset exire et facere penitentiam. **Quod**
quod penitentiam faceret. **Et** nos miseri non curamus scilicet
per castitatem ac si eorum certi de vita proposito diu
vincedi. **Non** dicit scriptura. **Non** obitum tuum opere
sufficiat. id est penitentiam. quoniam non est apud inferos inue
nire cibum. id est refrigerium. **Eccl. xliij.** Ergo non eli
gamus ibi sepulchrum vel monumentum. **In** secundo
loco. scilicet in limbo puerorum ibi sepeliuntur pueri non
baptisati. **Iste** locus est circa infernum darnatorum
scilicet non est ibi ignis. non sunt ibi demones. nec tormen
ta. nec dolores. scilicet non habent lumem gratie nec clari
tatem glorie. sed habeant plus de scia naturali quam habu
erint in hoc mundo per hunc et apostoli. licet hoc non habuerint
sciam aliquam quod caro impedit. **Sic** si ego tenerem
cristallum absconditum sub cappa scilicet extra cappam
ad lucem solis respiceret. **Ita** de anima illorum pue
rorum. **Ibi** sunt filij christianorum iudeorum agarenorum
et aliorum infidelium in solo originali decedentes.
disputant. letantur. et gaudet ad invicem. scilicet non quasi vi
debunt deum. **Et** ille locus dicitur eorum monumentum. dicitur
quod dicitur in scriptura. **Quid** tu habes autem quasi quis habet. quod
excidisti tibi sepulchrum **Isa. xliij.** **Et** loquitur pue
ro in originali decedenti. **Tertio** dicitur de tribus locis
fecit mentionem. primo dicitur vtero matris in qua fuit con
ceptus deus. **Quid** tu habes. supple. praxisti quoniam ha
bes paradysum. et mundum potest. nihil feci nisi terram con
traxi originale. **Secundo** de mundo in qua est natus
deus. **Aut** quasi quis habet. quod dicitur. fecisti peccatum. et respondere
potest. non. **Tertio** de limbo. dicitur quod excidisti ti
bi hic. scilicet in limbo sepulchrum. scilicet quod non quasi fecerunt
aliquid peccatum in mundo. ideo non habent tormetum
scilicet sunt immundi ex illa carnali generatione a
qua non possunt lauari nisi per baptismum. ideo remit
tunt ad limbum. de quo dixit christus. Amen amen
dico vobis nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu
santo non potest intrare in regnum dei. **Joh. iij.** **Hec** per istud
oramus. quod non possunt inde exire. **Tertio** locus est
purgatorij. et est in corde terre circa locum pue
rorum. et ibi est ignis qui durabit usque ad diem iudi
cij. solus est ibi in magna latitudine et profunditate.
Ibi enim sunt anime penitentium que hic non
preceperunt penitentiam nec de peccatis habuerunt
tantam contritionem quantum habuit magdalena scilicet
tenuerunt penitentiam datam a peccatore. nil addendo
cum proposito non redundi ad peccata. tales
quando moriuntur non vadunt ad infernum.
nec statim ad paradysum. quod oportet complere
penitentiam. **Sed** ad purgatorij ubi stat secundum ipsum